PASTO ELETTRONICI CONVENZIONE CONSIP 9 -LOTTO 9 (Campania) 

-  CIG derivato: 87859012DE. 

Provvedimenti autorizzativi: Determina a contrarre n. 78 dell’8 giugno 2021 

- prot. n. 19228. 

Approvvigionamento di n. 56.600 buoni pasto per un valore complessivo di 

euro 317.526,00 (trecentodiciassettemilacinquecentoventisei/00) IVA esclusa. 

Fornitore: EDENRED ITALIA S.r.l.: Sede legale: Via G.B. Pirelli, 18 -  

20124 MILANO. 

Contratto: ODA n. 6221419 del 9/6/2021. 

Il sottoscritto Gianluca Querqui, RUP del suindicato ODA, dichiara 

che la fornitura in questione si è svolta secondo le norme contrattuali ed in